「いまりっこフェスティバル」 出店申込書

 「いまりっこフェスティバル」の開催に際し、下記のとおり出店を申し込みます。

令和７年   月   日

伊万里市子育て支援課長 様

団体名

代表者住所

代表者氏名

電話番号

E-mail

記

１ 出店形態

 屋台  ・  キッチンカー  ・  露店販売

２ 販売品目

①                価格単価     円

②                価格単価     円

③                価格単価     円

３ 直近の市内イベント等への出店実績（最大 3件）

（例）令和７年いまり秋祭り、令和７年どっちゃん祭り

①

②

③

４ 添付書類（販売品目の内容により、必要な場合は添付してください。）